
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  “ІВАСИК-ТЕЛЕСИК” 

ГУБИНИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

вул.Берегового, 17, смт. Губиниха, Новомосковський район, Дніпропетровська область, 

51251    тел.0965159786, E-mail: ivasyk-telesyk@meta.ua, код ЄДРПОУ 38592909 

 

НАКАЗ 

18.04. 2024                                    смт. Губиниха                           № 59-од 

 

Про проведення Тижня 

безпеки дитини   

 

          На виконання Закону України  «Про охорону праці»,  «Про правові засади  

цивільного захисту»,  Кодексу цивільного захисту України від 02.10.2012             

№ 5403-VІ та Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ 

системи освіти України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України від 15.08.2016 № 974, відповідно до річного плану роботи закладу 

дошкільної освіти на 2023-2024 н.р., з метою проведення цілеспрямованої 

профілактичної  роботи щодо охорони життя і здоров’я дітей, виховання 

поважного ставлення до безпеки життєдіяльності, оволодіння основними 

прийомами,  методами і засобами захисту від надзвичайних ситуацій в період 

дії правового режиму воєнного стану в Україні, а також для підняття рівня 

інформаційно-просвітницької роботи з батьками з питань безпеки 

життєдіяльності вихованців 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в закладі дошкільної освіти Тиждень безпеки дитини 

«Особиста безпека  дитини в умовах сьогодення» з 22 квітня 2024 року 

по 26 квітня 2024  року, враховуючи особливості змішаного формату 

отримання дошкільної освіти вихованцями. 



2. Створити творчу групу по  організації та проведенні Тижня безпеки 

дитини в такому складі: вихователі: Литвин Т. М., Іванченко Г.М., 

Ткаченко О.О., Нєвєрова І.А., музичний керівник, інструктор з фізичної 

культури Дмухайло Л.В., практичний психолог Кривулько-Пискун А.С. 

3. Творчій групі: 

        1) Скласти  групові плани заходів та єдиний план проведення Тижня 

безпеки в закладі дошкільної освіти.   

        2) Організувати та провести практичний тренінг персоналу щодо евакуації 

в разі виникнення пожежі  з приміщення закладу освіти  через центральні 

виходи. 

       3) Калиногорській О.М., медичній сестрі старшій, провести практичне 

заняття  для колективу закладу  на тему: «Важливість надання першої медичної 

допомоги потерпілим».                                                                                                                                                    

     4) Підготувати  інформацію для батьків  про безпеку життєдіяльності дітей 

на сторінках сайту закладу освіти, соціальні мережі та через вайбер. 

     4. Спланувати протягом Тижня безпеки перегляд дошкільниками разом з 

батьками освітніх телепрограм: «МНС для малюків», «Уроки тітоньки Сови», 

«Лісова школа», «Країна Світлофорія» та ін. 

    5.  Оформити протокол засідання педагогів, підсумковий звіт та фотозвіт  про 

проведення  Тижня безпеки дитини,  матеріали  розмістити на сайті  ЗДО 

«Івасик-Телесик».                            до 30.05.2024 р.                                                                                                

6. Звітні матеріали про проведення Тижня безпеки дитини відправити у 

відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту Губиниської селищної ради. 

 

    7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                     Наталія БАБЕНКО 

З наказом ознайомлені:       

  Литвин Т.М. -                                               Іванченко Г.М. – 

Дмухайло Л.В. -                                           Кривулько-Пискун А.С. -                             

Нєвєрова І.А. -                                              Калиногорська О.М. -                                  


